
Izlazi prema potrebi Broj 11 Godina XLIV Karlovac,   6. lipnja 2007. 

GRADSKO VIJEĆE Str.305 
GRADA KARLOVCA 
 
114. ODLUKA  o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Karlovca za 2007. godinu (Rebalans I)  
 
115. ODLUKA   o ugostiteljskoj djelatnosti 
 
116. ODLUKA   o davanju suglasnosti Zelenilu d.o.o. Karlovac za kreditno zaduženje 
 
117. ODLUKA              o ukidanju svojstva javnog dobra na zemljištu oznake k.č.br. 1023/3 k.o. Velika  
 Švarča

118. ODLUKA  o izboru najpovoljnije ponude na natječaju za davanje u zakup poljoprivrednog 
zemljišta   u vlasništvu Republike Hrvatske 

 
119. ODLUKA  o odobrenju prodaje jednosobnog stana u ulici Kurelčeva 5 u vlasništvu Grada  
 Karlovca 
 
120. ODLUKA  o odobrenju prodaje dvosobnog stana u ulici Grge Tuškana 12a, u vlasništvu Grada  
 Karlovca 
 
121. ODLUKA  o  odobrenju prodaje trosobnog stana u ulici Bartola Kašića , u vlasništvu Grada    

Karlovca 
 
122. ODLUKA  o odobrenju prodaje jednosobnog stana u ulici Stanka Vraza 44 a, u vlasništvu 

Grada Karlovca 
 
123. ODLUKA                  o odobrenju prodaje dvosobnog stana u ulici Dubrovačka 5 b ,u vlasništvu Grada  
 Karlovca 
 
124. ODLUKA                 o odobrenju prodaje garsonjere u ulici Andrije Hebranga 18, u vlasništvu Grada  
 Karlovca 
 
125. ODLUKA               o odobrenju prodaje jednosobnog stana u ulici Petra Filipca 6, u vlasništvu Grada  
 Karlovca 
 
126.ODLUKA                 o odobrenju prodaje kao cjeline poslovnih prostora u višeetažnoj poslovno-stambe- 
 

noj  zgradi,na adresi Trg Kralja P.Svačića 3

127. ODLUKA                o davanju suglasnosti na prodaju zemljišta na Turnju  
 
128. ZAKLJUČAK          o davanju suglasnosti za korištenje grba Grada Karlovca 
 



129. ZAKLJUČAK         o  davanju prethodne suglasnosti na Odluku o izmjeni Statuta gradskog kazališta     
 Zorin dom 
 
130.ZAKLJUČAK          o  prihvaćanju Izvješća o radu za 2006. godinu gradske tvrtke Stambeni fond  
 

d.o.o.   
 
131. ZAKLJUČAK         o prihvaćanju Izvješća o radu za 2006. godinu gradske tvrtke Vodovod i kanalizacija  
 

d.o.o. 
 
132. ZAKLJUČAK         o prihvaćanju Izvješća o radu za 2006. godinu gradske tvrtke Zelenilo d.o.o. 
 

133. ZAKLJUČAK          o prihvaćanju Izvješća o radu gradske ustanove  Dječji  vrtić Karlovac 
 

134.ZAKLJUČAK   o prihvaćanju Izvješća o radu gradske ustanove Karlovačko dječje odmaralište 
 

135. RJEŠENJE              o razrješenju gospodina Mire Škrgatića, dipl.ing.arh., u Koordinacijskom odboru 
 

Projekta „Karlovac zdravi grad“  i u Odboru za javna priznanja        
 

136. RJEŠENJE            o imenovanju predsjednika Koordinacijskog odbora Projekta „Karlovac zdravi grad“ 
 

137. RJEŠENJE              o razrješenju gospodina Josipa Zaborskog, prof., u radnim tijelima Gradskog vijeća

138. RJEŠENJE             o imenovanju predsjednika Odbora za izbor i imenovanja 
 

139. RJEŠENJE             o imenovanju predsjednika Odbora za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili  
 

manjina 
 
140. RJEŠENJE            o imenovanju predsjednika Povjerenstva za gradska znakovlja, imenovanja i  
 

preimenovanja javnih prostora i objekata u gradu Karlovcu 
 

141. RJEŠENJE  o imenovanju člana Odbora za javna priznanja 
 

GRAD KARLOVAC 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
142. ODLUKA  o izmjeni Plana rasporeda kioska na području Grada Karlovca 
 
143. ODLUKA o dopuni Plana nabave roba, radova i usluga male vrijednosti za 2007. 

godinu 
 
144. ODLUKA o organizaciji manifestacije Karlovački dani piva 2007. 
 
145. ODLUKA o osnivanju Povjerenstva za stanove 
 
146. ZAKLJUČAK o pokretanju postupka za zamjenu predstavnika Grada Karlovca u 

regionalnom partnerskom odboru karlovačke županije 



147. RJEŠENJE o imenovanju i razrješenju predstavnika Grada Karlovca u TZ Grada 
Karlovca 

 
148. RJEŠENJE o imenovanju radnog Povjerenstva za izradu prijedloga uređenja i upravljanja 

Starim gradom Dubovcem 
 

114.  
 

Na temelju članka 32. i 36. Zakona o proračunu ( Narodne novine broj 96/03 ) i članka 39 i 106. 
Statuta Grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 1/07) Gradsko vijeće Grada Karlovca 
na  21.  sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je: 
 

IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA GRADA KARLOVCA ZA 2007.godinu 

 (Rebalans I) 
 

Članak  1. 
 U Proračunu grada Karlovca za 2007. godinu („Glasnik“ Grada Karlovca broj 12/06) članak 1. 
mijenja se i glasi: 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

OPIS PLAN ZA 
2007 

Povećanje/ 
Smanjenje
-Rebalans 

I

NOVI 
PLAN 

ZA 2007  

1. PRIHODI POSLOVANJA 179.157.000 2.652.000 181.809.000 
2 .PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

10.600.000 4.166.000 14.766.000 

3. RASHODI POSLOVANJA 141.394.634 10.809.619 152.204.253 
4. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

44.047.366 -2.094.061 41.953.305 

I.RAZLIKA – VIŠAK MANJAK 4.315.000 -1.897.558 2.417.442
II. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNE GODINE 

0 807.558 807.558

B. RAČUN FINANCIRANJA 
PRIMICI OD FINANCIJ. IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 

0 1.090.000 1.090.000 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

4.315.000 0 4.315.000 

NETO FINANCIRANJE -4.315.000 1.090.000 -3.225.000 
VIŠAK / MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNE GODINE + NETO FINANCIRANJE 0 0 0

C. UKUPNO PRORAČUN GRADA 
UKUPNO PRIHODI I PRIMICI+VIŠAK PRIHODA 189.757.000 8.715.558 198.472.558 
UKUPNO RASHODI I IZDACI 189.757.000 8.715.558 198.472.558 

Članak  2. 



Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji u ukupnom iznosu od 198.472.558 
kuna  utvrđuju se u bilanci prihoda i izdataka  za 2007.godinu u Općem dijelu Proračuna. 
 

Članak 3. 
 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu za 2007.godinu planirani 
su u ukupnoj svoti od 194.157.558 kuna i izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova u iznosu od  
4.315.000,00 kuna, a raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna. 
 

Članak 4. 
 Pregled Proračuna po programima, aktivnostima i projektima dat je u Posebnom dijelu Proračuna i
objavit će se u "Glasniku" Grada Karlovca. 
 

Članak 5. 
 Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u "Glasniku" Grada 
Karlovca, a primjenjuje se od 01.01.2007.godine. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-3       
Karlovac,    31. svibnja  2007. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 
115.  

Na temelju članka 8. stavka 2., 3., 4., 5. i 6., članka 12. stavka 3. i članka 13. stavka 1. 
Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ br. 138/06), članka 19., 19a. i 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje i 129/05), članka 7. stavka 1.točka 3. i članka 32. stavka 2. Zakona o prekršajima 
(„Narodne novine“ br. 88/02,122/02, 187/03,105/04 i 127/04-ispravak), članka 39. i 106. Statuta 
Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 1/07-pročišćeni tekst i 2/07-ispravak) Gradsko vijeće
Grada Karlovca na 21. sjednici održanoj 31. svibnja 2007. godine donijelo je  
 

O D L U K U
O UGOSTITELJSKOJ DJELATNOSTI 
NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA 

 
Članak 1. 

 Odlukom o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Karlovca (u daljnjem tekstu: Odluka) 
propisuju se odredbe kojima se, pored ostaloga, na osnovi ovlaštenja iz važećih propisa o 
ugostiteljskoj djelatnosti određuje: 

- produženje propisanog radnog vremena za ugostiteljske objekte iz skupine „Restorani“ i 
„Barovi“, 

- mjerila za raniji završetak radnog vremena, 
- uvjete za drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava, 
- radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz skupine „Objekti jednostavnih usluga“, 
- lokacije izvan naseljenih područja naselja u kojima ugostiteljski objekti iz skupine 

„Restorani“ i „Barovi“ mogu raditi od 0,00 do 24,00 sata, 
- zabranu usluživanja alkoholnih pića u ugostiteljskim objektima u određenom razdoblju 

tijekom dana i  
- prostore na kojima mogu biti ugostiteljski objekti u kiosku, kontejneru, nepokretnom 

vozilu i priključnom vozilu, šatoru, na klupi, kolicima i sličnim napravama opremljenim 
za pružanje ugostiteljskih usluga.  

 
Članak 2. 



Ugostiteljski objekti iz skupine „Restorani“ u kojima se gostu uslužuje za glavne obroke 
(ručak i večeru) izbor nekoliko gotovih jela i (ili) jela po narudžbi (A-la-carte) mogu poslovati 2 sata 
duže od propisanog odredbom članka 8. stavka 1. podstavka 1. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti 
(„Narodne novine“ br. 138/06). 
 Ostali ugostiteljski objekti iz skupine „Restorani“ i „Barovi“ mogu raditi 1 sat duže odnosno 
do 01,00 sati.  
 Produženo radno vrijeme iz stavka 1. i 2. ovog članka ne odnosi se na ugostiteljske objekte 
smještene u zgradama za stanovanje. 
 Ugostitelji za ugostiteljske objekte iz stavka 3. ovog članka da bi ostvarili pravo na 
produženo radno vrijeme, moraju ishoditi suglasnost vlasnika odnosno korisnika stana koji se 
neposredno nalazi iznad ili ispod ugostiteljskog objekta ili je neposredno građevinski vezan uz i  iza 
ugostiteljskog objekta.   
 

Članak 3. 
 Ugostitelj je obvezan produženo radno vrijeme za ugostiteljske objekte iz članka 2. ove 
Odluke ovjeriti u Upravnom odjelu gospodarstva Grada Karlovca.  
 Ugostitelj je dužan za ugostiteljske objekte u kojima želi poslovati u produženom radnom 
vremenu kod prijave radnog vremena predočiti izjavu ovjerenu po javnom bilježniku da se 
ugostiteljski objekt nalazi u zgradi koja nema stambene jedinice neposredno ispod, iznad, uz ili iza 
ugostiteljskog objekta odnosno ovjerenu suglasnost stanara kojom isti dozvoljavaju produženo 
radno vrijeme.  
 Ugostitelj je dužan ovjerenu prijavu produženog radnog vremena za vrijeme poslovanja 
držati u ugostiteljskom objektu i na zahtjev nadležnog inspektorata istu predočiti na uvid. 
 Ukoliko ugostitelj ne postupi sukladno stavku 1. i 2. ovog članka ne može poslovati u 
produženom radnom vremenu.  

 
Članak 4. 

 Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca može, po službenoj dužnosti, rješenjem odrediti 
raniji završetak radnog vremena najviše za 2 sata odnosno odrediti krajnji završetak u 24,00 sati 
pojedinim ugostiteljskim objektima iz članka 2. ove odluke, te za 2 sata ugostiteljskim objektima iz 
članka 8. stavka 1. podstavka 2. i 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ br. 138/06) 
ako je ispunjen barem jedan od sljedećih uvjeta: 

1. da je gospodarski inspektor ugostitelju za predmetni ugostiteljski objekt donio usmeno 
rješenje o zabrani obavljanja ugostiteljske djelatnosti zbog prekoračenja radnog 
vremena sukladno odredbi članka 41. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne 
novine“ br. 138/06),  

2. da je ugostitelj rješenjem nadležnog prekršajnog suda ili prekršajnim nalogom 
ovlaštenog upravnog tijela pravomoćno kažnjen za prekršaje zbog usluživanja ili 
dopuštanja konzumiranja alkoholnih pića maloljetnicima, usluživanja alkoholnih pića
tijekom zabranjenog vremenskog razdoblja određenog člankom 11. ove Odluke, ili zbog 
omogućivanja iznošenja pića i napitaka radi konzumiranja izvan zatvorenih prostora 
ugostiteljskih objekata koji ispunjavaju uvjete za rad noću (noćnih barova, noćnih 
klubova, disco barova i disco klubova), 

3. da je ugostitelj rješenjem nadležnog prekršajnog suda ili prekršajnim nalogom 
pravomoćno kažnjen zbog prekršaja narušavanja javnog reda i mira, 

4. da je Upravnom odjelu gospodarstva predočio lažnu izjavu odnosno suglasnost iz 
članka 3. stavka 2. i članka 9. stavka 2. ove Odluke, 

5. ako to zatraži vijeće nadležne mjesne samouprave, temeljem argumentirane odluke. 
 
Rješenjem iz stavka 1. ovog članka Gradsko poglavarstvo može ugostitelju za predmetni 

ugostiteljski objekt izreći mjeru ranijeg završetka radnog vremena u razdoblju od 3 do 12 mjeseci. 
U slučaju utvrđivanja činjenice iz stavka 1. točke 4. ovog članka ugostitelju će se za 

predmetni ugostiteljski objekt trajno utvrditi raniji završetak radnog vremena. 
 Prethodni postupak donošenju rješenja iz stavka 1. ovog članka provodi Upravni odjel 
gospodarstva. 



Rješenje iz stavka 1. ovog članka obvezno se dostavlja Državnom inspektoratu i nadležnoj 
policijskoj postaji. 

 
Članak 5. 

 Radno vrijeme na otvorenom prostoru (terase, veže i sl.) uz ugostiteljske objekte može 
trajati do 24,00 sata. 
 Radno vrijeme iz stavka 1. ovog članka ne odnosi se na ugostiteljske objekte iz skupine 
„Hoteli“ i kampove iz skupine „Kampovi i druge vrste ugostiteljskih objekata za smještaj“. 
 Pružanje ugostiteljskih usluga na otvorenom mora se obavljati sukladno važećim propisima 
o buci.  

Članak 6. 
 Ugostiteljski objekti iz skupine „Objekti jednostavnih usluga“ mogu poslovati u radnom 
vremenu od 6,00 do 24,00 sata. 
 Iznimno od odredbi stavka 1. ovog članka ugostiteljski objekt koji je u naravi zaseban  
građevinski objekt, dio građevinskog objekta ili kiosk iz kojeg se jela, pića ili napici uslužuju preko 
 

pulta gostu izvan ugostiteljskog objekta radi konzumacije na drugom mjestu ili u hodu (bez 
prostora za usluživanje na otvorenom) mogu raditi do 03,00 sata.   
 

Članak 7. 
 Radno vrijeme ugostiteljskih objekata u kiosku, kontejneru, nepokretnom vozilu, priključnom 
vozilu, šatoru, na klupi, kolicima i sličnim napravama u kojima ugostitelj povremeno (za vrijeme 
trajanja manifestacije, sajmova, prigodnih priredbi i sl.) pruža ugostiteljske usluge određuje 
organizator manifestacije, sajma, priredbe i sl., time da krajnji završetak može biti samo 1 sat duži 
od radnog vremena manifestacije. 
 Organizator je dužan za pružanje ugostiteljskih usluga iz stavka 1. ovog članka ishoditi 
suglasnost Upravnog odjela gospodarstva. 
 

Članak 8. 
 Prostori na kojima mogu biti i poslovati ugostiteljski objekti u kiosku, kontejneru, 
nepokretnom vozilu, priključnom vozilu, šatoru, na klupi, kolicima i sličnim napravama opremljenim 
za pružanje ugostiteljskih usluga su: 

- izletišta,  
- javna kupališta, 
- prostori na kojima se održavaju vjerske, kulturne, športske, gospodarske i turističke 

manifestacije, priredbe, sajmovi i sl., 
- drugi prostori određeni Planom rasporeda kioska i pokretnih naprava kojeg donosi 

Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca. 
 

Članak 9. 
 Lokacije za ugostiteljske objekte iz članka 8. stavka 1. podstavka 3. Zakona tj. za 
ugostiteljske objekte iz skupine „Restorani“ i „Barovi“ koji mogu raditi od 00 do 24 sata određuje se 
zonama u kojim prostornim planovima za područje Grada Karlovca nije predviđeno stanovanje i 
koje su najmanje 500 m udaljene od stambenog objekta.  
 Ugostitelj je radno vrijeme ugostiteljskog objekta iz stavka 1. ovog članka obvezan ovjeriti u 
Upravnom odjelu gospodarstva Grada Karlovca, te prije ovjere predočiti izjavu ovjerenu po javnom 
bilježniku da se ugostiteljski objekt nalazi najmanje 500 m od stambenog objekta. 
 

Članak 10. 
 Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca za pojedine ugostiteljske objekte iz skupine 
„Restorani“ i „Barovi“ može na zahtjev ugostitelju rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme radi 
organiziranja prigodnih proslava (svadbi, maturalnih zabava i večeri i sličnih događanja). 
 Rješenje iz stavka 1. ovog članka može se odnositi samo na ugostiteljske objekte iz članka 
2. stavka 1. ove Odluke. 
 Rješenje iz stavka 1. ovog članka ne odnosi se na radno vrijeme u noći s Badnjaka na 
Božić i sa Silvestrova na Novu Godinu kada svi ugostiteljski objekti na području Grada Karlovca 
mogu raditi do 06,00 sati. 



Rješenjem iz stavka 1. ovog članka ugostitelju se omogućava održavanje neograničenog 
broja proslava odnosno svečanosti. 

Ugostitelj je obvezan, najkasnije tri dana prije, prijaviti nadležnoj policijskoj postaji 
održavanje svake pojedine prigodne proslave odnosno svečanosti iz stavka 1. i  4. ovog članka i u 
prijavi imenovati organizatora iste.   

Rješenje iz stavka 1. i 4. ovog članka dostavit će se Državnom inspektoratu, a ugostitelj ga 
je obvezan za vrijeme poslovanja držati u ugostiteljskom objektu i na zahtjev nadležnog inspektora 
predočiti ga na uvid. 

Rješenje iz stavka 1. i 4. ovog članka Gradsko poglavarstvo može poništiti temeljem članka 
4. ove Odluke.  

 
Članak 11 

 Zabranjuje se usluživanje alkoholnim pićima u svim ugostiteljskim objektima u vremenu od 
04,00 do 06,00 sati. 
 

Zabrana iz stavka 1. ovog članka ne odnosi se na radno vrijeme ugostiteljskih objekata 
utvrđenih u članku 10. stavku 1. i 3. ove Odluke. 
 Oznaka zabrane usluživanja alkoholnih pića iz stavka 1. ovog članka mora biti vidno 
istaknuta u ugostiteljskom objektu. 
 

Članak 12. 
 Globa u iznosu 1.000,00 kn izreći će se ugostitelju – pravnoj osobi ako postupi suprotno 
sljedećim odredbama ove Odluke: 

1. članku 3. stavku 3.,  
2. članku 7. stavku 2.,  
3. članku 8., 
4. članku 10. stavku 5., 
5. članku 10. stavku 6. i  
6. članku 11. stavku 3. 
Globom u iznosu 200,00 kn kaznit će se odgovorna osoba u pravnoj osobi iz stavka 1. ovog 

članka. 
Globom u iznosu 200,00 kn kaznit će se ugostitelj – fizička osoba za prekršaje iz stavka 1. 

ovog članka.  
Naplaćene globe iz stavka 1.,2. i 3. ovog članka prihod su Proračuna Grada Karlovca. 
 

Članak 13. 
 Ugostitelji su dužni uskladiti svoje poslovanje s odredbama ove Odluke u roku 15 dana od 
stupanja na snagu. 

 
Članak 14. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o ugostiteljskoj djelatnosti na 
području Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 4/04, 4/05 i 8/05-ispravak). 
 

Članak 15. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4      
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-4      
Karlovac,   31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 



116. 
 

Na temelju članka 107. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 96/03), članka 31. 
stavka 1. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Karlovca za 2007. godinu („Glasnik Grada Karlovca“ 
br.12/06) i članka 39. i 106. Statuta Grada Karlovca – pročišćeni tekst („Glasnik Grada Karlovca“ br. 1/07 – 
pročišćeni tekst i 2/07 – ispravak) Gradsko vijeće Grada Karlovca na 21.  sjednici održanoj dana  31. svibnja  
2007. god. donijelo je 

O D L U K U

I
Daje se suglasnost za kreditno zaduženje Zelenilu d.o.o., Karlovac kod Privredne banke 

Zagreb d.d. – podružnice Karlovac uz sljedeće uvjete: 
 Glavnica:   300.000,00 kn 
 Rok povrata:  36 mjeseci 
 

Kamatna stopa:  5,30 % fiksna godišnja, EKS 5,50 % 
 Kamata:   25.142,35 kn 
 Naknada:   300,00 kn, jednokratno na iznos odobrenog kredita 
 Način otplate:   jednaki mjesečni anuiteti 
 Osiguranje kredita: mjenice, zadužnice Zelenila d.o.o. 
 

II 
 Kreditna sredstva iz točke I ove Odluke koristit će se za sufinanciranje nabavke rabljenog 
vozila za odvoz komunalnog otpada – kamiona autopodizača. 
 

III 
 Ovlašćuje se direktor tvrtke Zelenilo d.o.o. Karlovac za zaključenje Ugovora o kreditu s 
Privrednom bankom Zagreb d.d. – podružnicom Karlovac.  
 

IV 
 Obvezuje se tvrtka Zelenilo d.o.o. da u ugovorenim rokovima osigura financijska sredstva 
za pravovremenu otplatu kredita. 
 

V
Obvezuje se Upravni odjel za financije da u zakonskom o izdanoj suglasnosti izvijesti 

Ministarstvo financija. 
 

VI 
 Ova Odluka objavit će se u službenom glasilu Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4      
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-10         
Karlovac,   31. svibnja  2007. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 
117. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik grada Karlovca - br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja  2007. godine donijelo je 
 

O D L U K U



o ukidanju svojstva javnog dobra 
 
I

Ukida se svojstvo javnog dobra  na zemljištu oznake k.č.br. 1023/3,  površine 55 čhv, k.o. 
Velika Švarča. 
 

II 
 Zemljišnoknjižni odjel Općinskog suda u Karlovcu izvršit će provedbu ove Odluke. 
 

III 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4         
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-11      
Karlovac,   31. svibnja  2007. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 
118. 

Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ( NN 66/01., 87/02., 
48/05. i 90/05.) i članka  39. i 106. Statuta Grada Karlovca – pročišćeni tekst ( Glasnik Grada 
Karlovca br. 01/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na 21. sjednici održanoj dana 31. svibnja 
2007.godine donijelo je  
 

O D L U K U
o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske  

 
I

Prihvaća se ponuda Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva Dragutina Vuljanića iz 
Karlovca, Zadobarje 28,  za zakup kao cjeline  poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske označeno k.č.br. 560, 567, 568, 829, 831, 833, 835, 836, 839, 844, 845, 846, 849 i 850 , 
k.o. Donje Mekušje, ukupne površine 348 893 m2, na vrijeme od tri godine od  dana zaključivanja 
ugovora o zakupu uz godišnju zakupninu u iznosu 10.060,00 kn. 
 

II 
 Ponuditelj je dužan s Gradom Karlovcem sklopiti ugovor o zakupu odmah po primitku teksta 
ugovora. 
 

III 
 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom da sastavi prijedlog 
ugovora iz točke II ove Odluke. 
 

IV 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4      
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-12        



Karlovac,   31. svibnja  2007. 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 

Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 
 
119. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 

O D L U K U

I

Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu, u ulici Kurelčeva 5, prizemlje, desno od ulaza, 
koja se sastoji od jedne sobe, kuhinje, ostave, kupaonice sa WC-om, predsoblja i balkona, ukupne površine 
54,73 m2. Stanu pripada podrum. 

 Početna cijena iznosi 36.200,00 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 
267.392,02 kune, uz mogućnost otplate na rok od 15 (petnaest) godina uz kamatu u visini 
eskontne kamatne stope Hrvatske narodne banke. 
 

II 

 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno planiranje 
i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  

III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana podnese 
izvješće Gradskom vijeću.

IV 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-13       
Karlovac,   31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
120. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21.  sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 

O D L U K U



I

Odobrava se prodaja dvosobnog stana u Karlovcu, u ulici Grge Tuškana 12a, III kat, lijevo od ulaza, 
koja se sastoji od dvije sobe, kuhinje, ostave, kupaonice, WC-a, predsoblja, hodnika i dva balkona, ukupne 
površine 63,72 m2. Stanu pripada podrum. 

 Početna cijena iznosi 36.500,00 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 
269.607,98 kuna, uz mogućnost otplate na rok od 15 (petnaest) godina uz kamatu u visini 
eskontne kamatne stope Hrvatske narodne banke. 
 

II 

 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno planiranje 
i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  

 

III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana podnese 
izvješće Gradskom vijeću.

IV 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-14       
Karlovac,   31. svibnja  2007. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 
121. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 
O D L U K U

I

Odobrava se prodaja trosobnog stana u Karlovcu, u ulici Bartola Kašića 2, visoko prizemlje, lijevo 
od ulaza, koja se sastoji od tri sobe, kuhinje, ostave, kupaonice,  WC-a, predsoblja, hodnika i lođe, ukupne 
površine 75,53 m2. Stanu pripada podrum. 

 Početna cijena iznosi 54.200,00 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 
401.178,59 kuna, uz mogućnost otplate na rok od 15 (petnaest) godina uz kamatu u visini 
eskontne kamatne stope Hrvatske narodne banke. 
 

II 

 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno planiranje 
i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  

 

III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana podnese 
izvješće Gradskom vijeću.

IV 



Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-15       
Karlovac,   31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 

122. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 

O D L U K U

I

Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu, u ulici Stanka Vraza 44a, I kat, desno od ulaza, 
koja se sastoji od jedne sobe, kuhinje, kupaonice sa WC-om i predsoblja, ukupne površine 38,46 m2. Stanu 
pripada podrum. 

 Početna cijena iznosi 18.400,00 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 
136.199,93 kune, uz mogućnost plaćanja kupoprodajne cijene stana odjednom uz popust od 10 
(deset) posto od kupoprodajne cijene. 

II 

 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno planiranje 
i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  

III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana podnese 
izvješće Gradskom vijeću.

IV 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-16       
Karlovac,   31. svibnja   2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
123. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 



O D L U K U

I

Odobrava se prodaja dvosobnog stana u Karlovcu, u ulici Dubrovačka 5b, I kat,  desno od ulaza, koja 
se sastoji od dvije sobe, kuhinje, predsoblja i izbe, ukupne površine 50,94 m2. Stanu pripada podrum. 

 Početna cijena iznosi 16.500,00 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 
122.130,01 kunu, uz mogućnost otplate na rok od 15 (petnaest) godina uz kamatu u visini 
eskontne kamatne stope Hrvatske narodne banke. 
 

II 

 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno planiranje 
i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  

 

III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana podnese 
izvješće Gradskom vijeću.

IV 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-17       
Karlovac,   31. svibnja   2007. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 
124. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  21. svibnja 2007. godine donijelo je 

O D L U K U

I

Odobrava se prodaja garsonjere u Karlovcu, u ulici Andrije Hebranga 18, razizemlje, desno od ulaza, 
koja se sastoji od sobe, kuhinje, ostave, kupaonice sa WC-om i  predsoblja, ukupne površine 26,51 m2.
Garsonjeri pripada podrum. 

 Početna cijena iznosi 17.600,00 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 
129.296,36 kuna, uz mogućnost plaćanja kupoprodajne cijene stana odjednom uz popust od 10 
(deset) posto od kupoprodajne cijene. 

II 

 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno planiranje 
i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  

III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana podnese 
izvješće Gradskom vijeću.

IV 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 



URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-18       
Karlovac,   31. svibnja   2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v. r.  

 
125. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 

O D L U K U

I

Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu, u ulici Petra Filipca 6, III kat, pravo od ulaza, 
koja se sastoji od jedne sobe, kuhinje, ostave, kupaonice sa WC-om i  predsoblja, ukupne površine 38,27 m2.
Stanu pripada podrum. 

 Početna cijena iznosi 18.300,00 € u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke na dan sklapanja ugovora, što je na dan procjene nekretnine iznosilo 
135.459,71 kunu, uz mogućnost plaćanja kupoprodajne cijene stana odjednom uz popust od 10 
(deset) posto od kupoprodajne cijene. 
 

II 

 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno planiranje 
i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke.  

III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana podnese 
izvješće Gradskom vijeću.

IV 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-19       
Karlovac,   31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 
126. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik grada Karlovca - br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana   2007. godine donijelo je 

 
O D L U K U



I
Odobrava se prodaja,  kao cjeline poslovnih prostora u višeetažnoj poslovno-stambenoj 

zgradi na adresi Trg kralja Petra Svačića 3, izgrađenoj na k.č.br. 2491/2 površine 4981 m2, k.o. 
Karlovac I i to: 

- poslovnog prostora koji se nalazi u visokom prizemlju lijevo u odnosu na ulaz u zgradu, a 
koji se sastoji od tri sobe korisne površine 49,76 m2, po početnoj cijeni od 38.700,00 €ur plativo u 
kunama po srednjem tečaju HNB na dan plaćanja i  

- poslovnog prostora koji se nalazi na I katu lijevo u odnosu na ulaz u zgradu, a koji se 
sastoji od dvije prostorije korisne površine 210,30 m2, po početnoj cijeni od 77.800,00 €ur plativo u 
kunama po srednjem tečaju HNB na dan plaćanja. 

 

II 
 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje poslovnih prostora iz točke I ove 
odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom  postupku prodaje 
poslovnih prostora podnese izvješće Gradskom vijeću. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4         
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-20      
Karlovac,   31. svibnja  2007. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 
127. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

O D L U K U

I

Odobrava se prodaja zemljišta oznake k.č. br. 237/3 k.o. Turanj prema zemljišno knjižnoj 
evidenciji k.č. br. 174/5 k.o. Turanj  
 II 

 Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno planiranje 
i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje zemljišta iz točke I ove Odluke prema tržnim cijenama.  

III 

 Sredstva ostvarena prodajom predmetnog zemljišta iskoristiti će se za kapitalna ulaganja radi 
povećanja smještajnog kapaciteta Ustanove. 

IV 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje zemljišta 
podnese izvješće Gradskom vijeću.

V

Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 



GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-30       
Karlovac,    31. svibnja 2007. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 

128. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K

I
Daje se suglasnost  USAID/CROATIA na uporabu grba grada Karlovca  na Plaketi kojom 

će USAID obilježiti suradnju sa Gradom Karlovcom na Projektu reforme lokalne samouprave. 
 

II 
 Grb iz točke I ovog Rješenja može se koristiti samo u njegovom izvornom obliku bez 
ikakovih grafičkih intervencija. 
 

III 
 Zadužuje se Tajništvo grada da tražitelju dostavi  grb u elektronskom obliku. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-21      
Karlovac,    31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
129. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K

I
Daje se prethodna suglasnost na Odluku o izmjeni Statuta Gradskog kazališta  „Zorin dom“ Karlovac 

u obliku koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 
 



II 
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-29       
Karlovac,   31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 

130. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana   31. svibnja 2007. godine donijelo je 
sljedeći

Z A K L J U Č A K

I
Prihvaća se Izvješće o poslovanju gradske tvrtke „Stambeni fond“ d.o.o. u 2006. godini u 

tekstu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, a koji su vijećnici dobili sa pozivom za 21. sjednicu 
Gradskog vijeća. 
 

II 
 Zadužuje se Nadzorni odbor da poduzme sve mjere radi saniranja gubitka u cilju što brže 
normalizacije stanja u tvrtki. 
 

III 
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se uz 

izvornik i neće se objavljivati. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-5       
Karlovac,    31. svibnja 2007. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr.stom.,v.r. 

 
131. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja  2007. godine donijelo je 
sljedeći

Z A K L J U Č A K

I
Prihvaća se Izvješće o poslovanju gradske tvrtke „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. u 2006. 

godini u tekstu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, a koji su vijećnici dobili sa pozivom za 21. 
sjednicu Gradskog vijeća. 

 
II 



Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se uz 
izvornik i neće se objavljivati. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-6       
Karlovac,  31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr.stom., v.r. 

 

132. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja  2007. godine donijelo je 
sljedeći

Z A K L J U Č A K

I
Prihvaća se Izvješće o poslovanju gradske tvrtke „Zelenilo“ d.o.o. u 2006. godini u tekstu 

koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, a koji su vijećnici dobili sa pozivom za 21. sjednicu 
Gradskog vijeća. 

 
II 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se uz 
izvornik i neće se objavljivati. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-7       
Karlovac,  31. svibnja   2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr.stom.,v.r. 

 
133. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na   21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 
sljedeći

Z A K L J U Č A K

I
Prihvaća se Izvješće o poslovanju gradske Ustanove Dječji vrtić Karlovac u 2006. godini u 

tekstu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, a koji su vijećnici dobili sa pozivom za 21. sjednicu 
Gradskog vijeća. 
 

II 
Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se uz 

izvornik i neće se objavljivati. 



GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-8       
Karlovac,   31. svibnja   2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr.stom.,v.r. 

 

134. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na   21. sjednici održanoj dana   2007. godine donijelo je sljedeći

Z A K L J U Č A K

I
Prihvaća se Izvješće o poslovanju gradske Ustanove Dječje odmaralište Selce u 2006. 

godini u tekstu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, a koji su vijećnici dobili sa pozivom za 21. 
sjednicu Gradskog vijeća. 

 
II 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca, a tekst Izvješća odlaže se uz 
izvornik i neće se objavljivati. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-9       
Karlovac,   31. svibnja   2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr.stom.,v.r. 

 
135. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21.  sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 

R J E Š E N J E
o razrješenju gospodina Mire Škrgatića, dipl.ing.arh. u Koordinacijskom odboru  

Projekta «Karlovac zdravi grad» i u Odboru za javna priznanja 
 

I
MIRO ŠKRGATIĆ, dipl.ing.arh., razrješava se dužnosti predsjednika Koordinacijskog 

odbora  Projekta «Karlovac zdravi grad» i  dužnosti člana u Odboru za javna priznanja. 
 

II 
Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  



GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-22       
Karlovac,    31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 

136. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika Koordinacijskog odbora  
Projekta «Karlovac zdravi grad»  

 

I
JOSIP ZABORSKI, prof. imenuje se  za predsjednika Koordinacijskog odbora  Projekta 

«Karlovac zdravi grad» sa danom 31. svibnja 2007. godine. 
 

II 
Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca.  

 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-23       
Karlovac,    31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
137. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 
R J E Š E N J E

I
Razrješuje se gospodin Josip Zaborski, prof., dužnosti, u radnim tijelima Gradskog vijeća i

to: 
 
- predsjednika   Odbora za izbor i imenovanja  
- predsjednika Odbora za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina 
- predsjednika  Povjerenstva za gradska znakovlja, imenovanja i preimenovanja javnih prostora i  
 objekata u gradu Karlovcu 



- člana Odbora za javna priznanja,  sa danom 31. svibnja 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-24       
Karlovac,    31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 

138.  
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 
R J E Š E N J E

I
Imenuje se  gospodin Željko Gojšić, dr. stom., za predsjednika   Odbora za izbor i 

imenovanja  sa danom 31. svibnja 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-25       
Karlovac,    31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
139. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21.  sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 
R J E Š E N J E

I
Imenuje se  Jadranka Gojak, dipl.socijalni radnik, za predsjednicu  Odbora za  za pitanja 

etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina  sa danom 31. svibnja 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

GRADSKO VIJEĆE



KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-26       
Karlovac,   31. svibnja  2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom., v.r. 

 

140. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 
R J E Š E N J E

I
Imenuje se  Željko Mažuran  za predsjednika Povjerenstva za gradska znakovlja, 

imenovanja i preimenovanja javnih prostora i objekata u gradu Karlovcu 31. svibnja 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 

GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-27       
Karlovac,  31. svibnja   2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 
141. 
 

Na temelju članka 39. i 106. Statuta grada Karlovca – pročišćeni tekst (Glasnik Grada Karlovca br. 
1/07), Gradsko vijeće grada Karlovca na  21. sjednici održanoj dana  31. svibnja 2007. godine donijelo je 

 
R J E Š E N J E

I
Imenuje se  gospodin Damir Jelić, prof., za člana   Odbora za  javna priznanja  sa danom 

31. svibnja 2007. godine 
 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:021-05/07-01/4 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-07-28       



Karlovac,  31. svibnja   2007. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.,v.r. 

 

GRAD KARLOVAC 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
142. 
 

Na temelju članka 54. Statuta Grada Karlovca (“Glasnik” Grada Karlovca br. 1/07 - pročišćeni 
tekst), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 43. sjednici održanoj dana 08. svibnja 2007.godine 
donijelo je  
 

O D L U K U
o izmjeni Plana rasporeda kioska 

na području grada Karlovca 
 

I. 
Lokacija kioska br. 66-1, Luščić kod stambene zgrade NIZ B3, će se prilikom rekonstrukcije 

prilazne ceste stambenoj zgradi NIZ B3 ili najkasnije istekom Rješenja o korištenju neizgrađenog 
građevinskog zemljišta sa sadašnjim korisnikom 01.01.2011. godine izmjestiti na novu lokaciju, i to 
25,00 metara od sadašnje pozicije, a kako je to prikazano na situaciji koja je sastavni dio ove 
Odluke.  

 
II. 

 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom Grada Karlovca 
da o izmještanju lokacije br. 66-1, Luščić kod stambene zgrade NIZ B3, na novu lokaciju iz 
prethodne točke ove Odluke, pismeno obavijesti sadašnjeg korisnika predmetne lokacije. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u "Glasniku Grada Karlovca".  
 

GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/8 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-13 
Karlovac,  08. svibnja  2007. godine  

 
GRADONAČELNIK 

 
Damir Jelić, prof.,v.r. 

 
143. 
 

Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 117/01),  članka 54. Statuta Grada 
Karlovca („Glasnik“ Grada Karlovca br. 01/07 – pročišćeni tekst) Gradsko poglavarstvo grada 
Karlovca na 44. sjednici održanoj dana 22. svibnja 2007. godine donijelo je 



O D L U K U
o dopuni Plana nabave roba, radova i usluga male vrijednosti 

za 2007. godinu 
 

I. 
U Planu nabave roba, radova i usluga male vrijednosti za 2007. godinu donijetog na 37. 

sjednici Gradskog poglavarstva Grada Karlovca održanoj 01. veljače 2007. godine u razdjelu 02 
Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom dodaje se novi redni broj 02-40-1 koji 
glasi: 

 

Red. 
br. 

Naziv robe/usluge Planirana 
vrijednost 

Pozicija 
proračuna/kont

o

Izvor 
sredstava 

Način nabave

02-40-
1

Izrada glavnog i 
izvedbenog projekta 
za unutarnje 
uređenje i opremanje 
Gradske knjižnice 
„I.G.Kovačić“

123.000,00 kn R0026/4264 Proračun 
2007. 
 

Ograničeno 
prikupljanje 
ponuda 
čl.2.stav.1 
toč.2 Uredbe 

II. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objaviti će se u „Glasniku“ Grada Karlovca, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2007. godine. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/9 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-6 
Karlovac,  22. svibnja  2007. godine  

 GRADONAČELNIK 
 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
144. 
 

Na temelju članaka 54. i 107.  Statuta Grada Karlovca («Glasnik Grada Karlovca» br. 1/07- 
pročišćeni tekst i 2/07-ispravak) i članka 3. Odluke o upravljanju poslovnim prostorom („Glasnik Grada 
Karlovca“ br. 4/03) Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 44. sjednici održanoj dana 22. svibnja 2007. 
god. donijelo je 

 
O D L U K U

o organizaciji manifestacije „Karlovački dani piva 2007.“ 

I. 
Za organiziranje manifestacije „Karlovački dani piva 2007.“ (u daljnjem tekstu: 

Manifestacija) osniva se Organizacijski odbor, kao privremeno radno tijelo Gradskog poglavarstva. 
Organizacijski odbor, u ime Grada Karlovca kao glavnog organizatora Manifestacije, 

obvezuje se na poduzimanje i provođenje svih aktivnosti za pravovremeno i kvalitetno odvijanje 
Manifestacije. 

 Prava i obveze Organizacijskog odbora odnose se na: 
- davanje suglasnosti za događanja na cjelokupnom prostoru Manifestacije kao i za 

događanja unutar izlagačkog prostora, 



- koordiniranje rada između izvršnog organizatora i drugih sudionika u organizaciji 
Manifestacije, 

- odobravanje troškovnika izvršnih organizatora i drugih sudionika, 
- donošenje i drugih posebnih odluka ako zakonom ili drugim propisom nije drugačije 

riješeno. 
 

II. 
 U Organizacijski odbor imenuju se: 
 1. Damir Jelić, za predsjednika 

2. Igor Horvat, za zamjenika predsjednika 
3. Josip Zaborski, za zamjenika predsjednika 
4. Željko Gojšić, za člana 
5. Zoran Sabljarić, za člana 
6. Ljudevit Mejaški, za člana 
7. Ivana Brezović, za člana 
 

8. Sandi Šola, za člana 
9. Davor Vinski, za člana 

 
Za tajnicu Organizacijskog odbora određuje se Biserka Cukina-Tropčić, djelatnica Gradske 

uprave. 
 Administrativne i opće poslove za Organizacijski odbor obavljat će Upravni odjel 
gospodarstva. 

 
III. 

Za izvršnog organizatora Manifestacije određuje se Turistička zajednica Grada Karlovca. 

 Prava i obveze Turističke zajednice Grada Karlovca kao izvršnog organizatora su:  
 

- izrada koncepcije i strategije Manifestacije, 
- upravljanje poslovnim prostorom ŠRC „Korana“, 
- upravljanje ostalim poslovnim prostorima i zemljištem u vlasništvu Grada ili drugih 

pravnih osoba koja su u vlasništvu ili suvlasništvu Grada, ako ti prostori budu korišteni 
za potrebe Manifestacije, 

- raspisivanje natječaja za izlagače na Manifestaciji i utvrđivanje najpovoljnijeg 
ponuditelja, 

- donošenje odluka o sponzorima Manifestacije, 
- donošenje odluke o svim poslovima u svezi Manifestacije 
- praćenje i upravljanje prihodima i rashodima vezanih uz Manifestaciju, 
- provođenje postupka o davanju u zakup poslovnog prostora u suradnji sa Upravnim 

odjelom gospodarstva, 
- drugi poslovi po ovlaštenju Organizacijskog odbora. 

 
IV. 

Za organizatora tehničkih poslova na Manifestaciji određuje se tvrtka Mladost d.o.o. Karlovac (u 
daljnjem tekstu: Tehnički organizator). 

Poslovi iz stavka 1. ove točke odnose se na kompletne usluge za pripremu ŠRC Korana i 
drugih prostora za odvijanje manifestacije,a naročito na: 

- osiguranje potrebnog broja komunalnih priključaka za korisnike prostora na 
Manifestaciji, 

- regulaciju prometa unutar prostora Manifestacije, 
- organiziranje redarske službe na prostoru Manifestacije kojeg odredi Organizacijski 

odbor,  
- organiziranje naplate parkirališta na prostoru Manifestacije, 
- osiguranju medicinske i drugih službi na prostoru Manifestacije, 
- te na druge poslove po ovlaštenju Organizacijskog odbora. 
Tehnički organizator se obvezuje prije izvršenja poslova iz stavka 2. ove točke upoznati 

Organizacijski odbor i ishoditi njegovu suglasnost za donošenje i provedbu istih. 



V. 
Sredstva za obavljanje poslova iz točke III i IV ove Odluke osigurat će se u Proračunu 

Grada Karlovca za 2007. godinu, sukladno važećoj odluci o izvršavanju Proračuna. 
 

VI. 
 Sredstva iz točke V ove Odluke isplaćivat će se temeljem zahtjeva i pripadajuće
dokumentacije ovjerene po Organizacijskom odboru. 
 

VII. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke stavljaju se van snage:  

1. Odluka o povjeravanju organizacije marketinga i ostalih marketinških aktivnosti 
Turističkoj zajednici Grada Karlovca Klasa: 022-05/07-01/1, Urbroj: 2133/01-03-02/10-
07-15 od 18.siječnja 2007. godine i 

 

2. Odluka o organizaciji manifestacije „Karlovački dani piva 2007.“ Klasa: 022-05/07-01/4, 
Urbroj: 2133/01-03-02/10-07-22 od 28. veljače 2007. godine. 

 
VIII. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u službenom glasilu Grada 
Karlovca.  

 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/9 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-7 
Karlovac,  22. svibnja  2007. godine  

 
GRADONAČELNIK 

 
Damir Jelić, prof.,v.r. 

 
145. 
 

Na temelju članka 54. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 01/07 – Statut grada 
Karlovca – pročišćeni tekst ) i članka 23. Pravilnika o uvjetima i mjerilima za davanje gradskih stanova u 
najam (GGK 02/07) Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 44.  sjednici održanoj dana 22. svibnja   godine 
donijelo je 

 

O D L U K U
o osnivanju Povjerenstva za stanove 

 
I. 

 Osniva se Povjerenstvo za provođenje postupka javnog natječaja i dodjelu gradskih 
stanova u najam (Povjerenstvo za stanove), u sastavu: 
 

1. Josip Zaborski, prof., za predsjednika 
2. Željko Pakšec, dipl. iur., za zamjenika predsjednika 
3. Darko Križanić, dipl.oec., za člana 
4. Dražen Adamić, prof., za člana 
5. Željko Mažuran, za člana. 

 
II. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Povjerenstva za 
stanove klasa: 022-05/05-01/0018, Urbroj: 2133/01-03-01/01-05-018 od 4. listopada 2005. godine. 
 



III. 
 Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/9 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-21 
Karlovac,  22. svibnja  2007. godine  

 GRADONAČELNIK 
 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 

146. 
 

Na temelju članka 54. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 1/07 – pročišćeni tekst), 
Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 44. sjednici održanoj dana 22. svibnja 2007. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K

I. 

Zamjenjuje se gospodin Miro Škrgatić, dipl. ing. arh., kao predstavnik Grada Karlovca u 
Regionalnom partnerskom odboru Karlovačke županije, gradonačelnikom Grada Karlovca gospodinom 
Damirom Jelićem, prof. 

II. 

 Ovaj Zaključak dostavit će se Odsjeku za razvoj i europske integracija Karlovačke županije koji 
obavlja funkciju tajništva Odbora na daljnji postupak. 

 

III. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 

GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/9 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-20 
Karlovac,  22. svibnja  2007. godine  

 
GRADONAČELNIK 

 
Damir Jelić, prof.,v.r. 

 
147. 
 

Na temelju članka 27. Statuta Turističke zajednice Grada Karlovca (GGK br. 8/94 i 5/05) i članka 
54. i 107. Statuta Grada Karlovca (GGK br.1/07- pročišćeni tekst i 2/07- ispravak) Gradsko poglavarstvo 
Grada Karlovca na 44. sjednici održanoj dana 22. svibnja  2007. god. donijelo je 

R J E Š E N J E

I
U Turističko vijeće Turističke zajednice Grada Karlovca, kao predstavnici Grada Karlovca, imenuju 

se: 
 1. Zoran Sabljarić i

2. Vesna Ribar. 



II 
 Donošenjem ovog Rješenja razrješuju se članstva u Turističkom vijeću Turističke zajednice Grada 
Karlovca:  

1. Damir Jelić i
2. Mihovil Stanišić.

III 
 Ovo Rješenje objavit će se u službenom glasilu Grada Karlovca. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/9 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-24 
Karlovac,  22. svibnja  2007. godine  
 

GRADONAČELNIK 
 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 

148. 
 

Na temelju članka 54. Statuta Grada Karlovca ("Glasnik" Grada Karlovca br. 01/07 – pročišćeni 
tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 44. sjednici održanoj dana 22. svibnja  2007. godine 
donijelo je sljedeće: 

R J E Š E N J E

I. 

Imenuje se Radno povjerenstvo za izradu prijedloga uređenja i upravljanja Starim gradom 
Dubovcem u sastavu: 

 
1. Josip Zaborski, prof. 
2. Goran Jakšić, prof.  
3. Hrvojka Božić, prof.  
4. dr.sc. Milan Kruhek 
5. Višnja Lasić, prof. 
6. Ivan Žuvela, dipl.ing.građ.
7. Miroslav Bjeloš, dipl.iur. 
 

II. 
Ovo Rješenje objavit će se u «Glasniku» Grada Karlovca. 

 

GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/07-01/9 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-07-11 
Karlovac,  22. svibnja  2007. godine  
 

GRADONAČELNIK 
 

Damir Jelić, prof.,v.r. 
 







11/07 GLASNIK GRADA KARLOVCA 305 

GLASNIK GRADA KARLOVCA“, službeni list Grada Karlovca – Glavni i odgovorni urednik Branko 

Bedeniković, dipl.iur., tajnik Grada, Banjavčićeva 9, telefon: 047/628-104 

Tehnička priprema: Stručna služba grada 


